z in. l. i. ff. vti possidet Jo. an. videtur tenere illam di-
stinctionem Jo. sed mihi plus placet dictum Inno.
q̄ ex quo q̄s p̄tendit se esse in possessione nō debet
p̄hiberi vti sua possessione ex quo non subest aliq̄d
scandalum. nulli enim sit p̄iudicium si ambe p̄tes p̄
conseruatione iuris earum eligant. satis enim est q̄ dif-
fertur confirmatio. Sed si subest scandalum fateor q̄
index possz p̄hibere vtriq̄ p̄ti ne eligant. vt in. l. equis
simus. ff. de usufruc. et quod nō. Jo. de lignis. in de. i.
dere iudi. Ald. c. ex lris. de iure patro. propter quod
glo. fuit mota. dicit q̄ illud. c. non p̄bat electōnem nō
debere fieri pendente s̄z solum p̄bat a contrario sensu
q̄ non debet fieri cōfirmatio propter rōnēz quam sup
dixi post Jo. ad. c. si. de matrimonio p̄tracto p̄tra iter
dictum ecclesie. Respondet Inno. q̄ ē speciale i matri-
monio vt non contrahatur lite pendente sup alio ma-
trimonio Et puto q̄ specialitatis ratio sit ista. q̄ con-
trahendo matrimonium q̄d quodāmodo alienat per-
sonam suam q̄ non videtur amplius habere potestātē
sui corporis vt in. c. non debet de consanguinitate z af-
finitate. z sic alienaret rē quodāmodo litigiosam Itēz
ibi versat p̄iculum. nam p̄mitteretur adulteriū cū scda
si postea p̄nūciaretur p̄ p̄mo matrimonio. Ald. c. h̄. d̄
no. op̄. nā. R̄ndet Inno. q̄ etiam ē speciale in denūcia-
tione noui operis. vt nihil debeat edificari post nouū
op̄us nūciatum Itē dicit q̄ ibi non p̄t edificari sine
p̄iudicio alterius si denūciatio ē iusta. Aduerte tñ
ad vnam opi. hosti. cōtra p̄dicta sibi em̄ nō placet illa
opi. Jo. de q̄ supra i glo. q̄ dat locū figmētis. Itā d̄
facili aduersari⁹ volens impedire electōnem diceret q̄
re⁹ p̄uent⁹ nō ē in possessione eligendi. S̄z in materia
distinguit ipse sic. q̄ aut ē cōtentio super iure p̄ntandi
aut sup iure eligendi. Pr̄mo cān non p̄t lite pendēte
fieri p̄sentatio. sic p̄t itelligi. c. ex literis. d̄ iure patro.
ratio q̄ nō multū p̄iudicat patrono si non p̄ntat infra
tpa q̄ si non deciditur lis infra tpa p̄fixa. potest ep̄i
scopus ecclesie p̄uidere vt in. c. q̄m. et. c. eam te. d̄ iure
patro. Sed cān si ē cōtentio de iure eligendi tūz non
sunt determinata tpa ad litem decidendam ar. c. dudū
z. c. congregato. de elect. poterit fieri electio lite pen-
dente vt h̄ic. Et p̄ ista diuersitate facit q̄ patron⁹ inni-
tatur gratie. vt in. d. c. q̄m. caplm vero iuri cōi vt in. c. i
de elec. S̄z d̄no anto. nō placet ista diuersitas quā po-
nit hosti. nec etiā mihi. q̄ de iure non p̄batur. Et ad. c.
ex literis. dic vt. s. dixi vt ar. a contraria sensu. p̄cedat
ibi quo ad confirmatōem z non quo ad p̄ntationem.
vñ illud. c. de clarat p̄ istad. sentit tñ d̄o. an. h̄ic vnum
dictum q̄d mihi satis placet dicit em̄ q̄ si p̄ntatio fuit
facta a bonafidei possessore an lite motā debet fieri cō-
firmatio s̄z an confirmatōnem sit mota lis sup iure seu
p̄prietate iuris eligendi. Ratio p̄t esse iudicio meo quia
ex quo p̄ntatio fuit facta ante litem motā nō subiacet